מפעלי תנועת הנוער ה"מכבי הצעיר" תשפ"ד 2023-2024

קורס מדריכים

הקורס מתקיים בחופשת הקיץ ומיועד לבוגרי כיתות ח'. הקורס מתמקד בתחומים הבאים: מתן הכשרה מקצועית לתפקידי הדרכה, תפיסת תפקיד המדריך והחינוך הערכי בתנועה, מחנאות וחיי שטח, חיזוק והעמקת הקשר בין חברי השכבה, תהליך הצטרפות לתפקיד הבוגר בתנועה, קבלת עקרונות התנועה תוך התחייבות לנסות ולממשם והכנה להתמור דדות עם המציאות הסניפית.